
Parkovací systém Znojmo – provozní doba a ceník 
 

 

Provozní doba parkovišť 

 

            Po - Pá    08:00 - 17:00 

            So    08:00 - 12:00 

            Ne  - 

 

   

Ceník parkování 

 

Základní ceník parkování na námi provozovaných parkovištích je stanoven v souladu s nařízením 

města Znojma č. 9/2007 takto: 

 

Výše maximálních cen 

 

1. Maximální cenou se rozumí cena včetně daně z přidané hodnoty podle zvláštního právního 

předpisu. 
1)

 

2. Maximální cena za přiložení a odstranění technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla 

činí 500,- Kč. 

3. Maximální cena na placeném parkovišti za stání jednoho osobního nebo nákladního vozidla o 

užitečné hmotnosti do 1,5 t je stanovena v následující výši: 

 

Horní náměstí Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 30 Kč 40 Kč 

3. hodina 40 Kč 80 Kč 

každá další hodina 40 Kč   

 

Náměstí TGM Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 30 Kč 40 Kč 

3. hodina 40 Kč 80 Kč 

každá další hodina 40 Kč   

 

Horní česká Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 20 Kč 30 Kč 

3. hodina 20 Kč 50 Kč 

každá další hodina 20 Kč   

 

Dolní česká Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 20 Kč 30 Kč 

3. hodina 20 Kč 50 Kč 

každá další hodina 20 Kč   



 

Nám.Republiky Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 10 Kč 20 Kč 

3. hodina 10 Kč 30 Kč 

každá další hodina 10 Kč  

 

Pontassievská Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 10 Kč 20 Kč 

3. hodina 10 Kč 30 Kč 

každá další hodina 10 Kč   

 

J.Palacha Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 10 Kč 20 Kč 

3. hodina 10 Kč 30 Kč 

každá další hodina 10 Kč   

 

Náměstí Svobody Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 10 Kč 20 Kč 

3. hodina 10 Kč 30 Kč 

každá další hodina 10 Kč   

 

Náměstí Svobody 1 Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 10 Kč 20 Kč 

3. hodina 10 Kč 30 Kč 

každá další hodina 10 Kč   

 

Náměstí Svobody 2 Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 10 Kč 10 Kč 

2. hodina 10 Kč 20 Kč 

3. hodina 10 Kč 30 Kč 

4. hodina 10 Kč 40 Kč 

maximum za den 40 Kč 40 Kč 

 

B.Kličky/Sokolská Cena Cena celkem 

1. hodina (minimum) 50Kč 50 Kč 

2. hodina 50 Kč 100 Kč 

3. hodina 50 Kč 150 Kč 

Každá další hodina 50 Kč  

 

 

Pozn. 1) u parkování turistických autobusů  je výjimka v provozní době:        Po - Ne   08:00 - 17:00 


